整为不超过人民币 33.32元/股（即 33.53元/股-0.208279元/股≈33.32元/股）。 调整后的回购价格上限
自本次权益分派除权除息日起生效。

七、咨询机构
咨询地址：安徽省芜湖市瑞祥路 88号皖江财富广场 B1座 7层 7001号
咨询联系人：叶威 王思捷
咨询电话：0553-7653737
传真电话：0553-7653737
特此公告。

三七互娱网络科技集团股份有限公司
董事会

二〇二四年五月十五日

证券代码：300942 证券简称：易瑞生物 公告编号：2024-046
债券代码：123220 债券简称：易瑞转债

深圳市易瑞生物技术股份有限公司
关于控股股东、实际控制人

及其一致行动人协议转让部分公司股份
完成过户登记的公告

公司控股股东易瑞（海南）创业投资有限公司、实际控制人朱海先生及其一致行动人深圳易达瑞
管理咨询合伙企业（有限合伙）保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
深圳市易瑞生物技术股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司控股股东易瑞（海南）创业

投资有限公司（以下简称“易瑞创投”）、实际控制人朱海先生及其一致行动人深圳易达瑞管理咨询合
伙企业（有限合伙）（以下简称“易达瑞”）的通知，其协议转让事宜已在中国证券登记结算有限责任公
司深圳分公司办理完成过户登记手续，具体情况如下：

一、本次协议转让的基本情况
2024年 4月 26日，易瑞创投、朱海先生、易达瑞与自然人王天一先生签署了《股份转让协议》，易

瑞创投、朱海先生、易达瑞通过协议转让方式以 5.59 元/股的价格向王天一先生转让公司无限售条件
流通股合计 26,403,521 股，占公司总股本 1 的 6.59%，其中，易瑞创投转让 15,100,131 股，占公司总股
本的 3.77%；朱海先生转让 7,521,390 股，占公司总股本的 1.88%；易达瑞转让 3,782,000 股，占公司总
股本的 0.94%。具体内容详见公司于 2024年 4月 30日披露在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上
的《关于控股股东、实际控制人及其一致行动人协议转让部分公司股份暨权益变动的提示性公告》及
交易双方的《简式权益变动报告书》。

1 公司发行的“易瑞转债”已于 2024 年 2 月 26 日开始转股，截至 2024 年 4 月 24 日，公司总股本为
400,865,155 股。

二、股份过户完成情况
本次协议转让已于 2024年 5月 14日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成过户登

记手续，转让股份性质为无限售流通股。 本次协议转让前后，各方及其一致行动人持股变动情况如下：

股东名称
本次协议转让前 本次协议转让后

股份数量（股） 占总股本
比例 股份数量（股） 占总股本

比例
易瑞（海南）创业投资有限公司 151,001,310 37.67% 135,901,179 33.90%
朱海 75,213,909 18.76% 67,692,519 16.89%
深圳易达瑞管理咨询合伙企业（有限合伙） 23,544,903 5.87% 19,762,903 4.93%
深圳易凯瑞管理咨询合伙企业（有限合伙） 23,544,903 5.87% 23,544,903 5.87%
合计 273,305,025 68.17% 246,901,504 61.59%
王天一 - - 26,403,521 6.59%

注：1、王天一成为公司第三大股东。
2、上述表格若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。
三、其他相关说明
1、本次协议转让股份事宜不存在违反《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市

公司收购管理办法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引
第 2号———创业板上市公司规范运作》《关于进一步规范股份减持行为有关事项的通知》 等相关法律
法规及规范性文件的情况。

2、本次股份协议转让过户登记手续完成后，转让双方将严格遵守《上市公司股东、董监高减持股
份的若干规定》《上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》和《关于进一步规范股
份减持行为有关事项的通知》等关于股东减持限制、信息披露、减持额度的规定。

3、本次协议转让股份事项不会导致公司控制权发生变更，不会对公司治理结构及持续经营产生
影响，也不存在损害上市公司及其他股东利益的情形。

4、截至本公告披露日，易瑞创投、朱海先生、易达瑞均严格履行了其作出的股份锁定、减持意向等
承诺，未出现违反上述承诺的行为，本次协议转让事项与已披露的承诺、意向一致。

5、王天一先生承诺，在协议转让股份过户登记完成后的 6 个月内不减持本次协议转让所受让的
公司股份。

四、备查文件
中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券过户登记确认书》。
特此公告。